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دشمن بر روی ترویج ناهنجاری‌ها در جامعه ما متمرکز شده و درصدد قبح‌زدایی از ناهنجاری‌هاست. تلاش مضاعف دشمن

معطوف بر مخدوش کردن ارزش‌های دینی و اجتماعی ما از طریق فضای مجازی و غیر از فضای مجازی است؛ باید راهکارهای
عالمانه ارائه کرد. 

محسنی اژه‌ای در جمع مردم استان ایلام؛ 

محسنی اژه‌ای در جریان سفر به استان ایلام و در جمع نمایندگان اقشار مختلف این استان اظهار کرد:

راهبرد قوه قضاییه، اِعمال قاطعیت، توأم با رأفت اسلامی و رعایت اخلاق قضایِ اسلامی است. مجرمینی که مُخل امنیت مردم
هستند مورد برخورد قاطعانه و قانونی قرار می‌گیرند و محکومینی که واجد شرایط می‌باشند از رأفت اسلامی بهره‌مند

‌می‌شوند و در تمامی موارد نیز اخلاق قضای اسلامی مراعات می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس دستگاه قضا با اشاره به تلاش‌های دشمن برای ترویج ناهنجاری‌ها در جامعه بیان داشت:

دشمن پس از ناکامی در رسیدن به اهدافش در خلال جنگ 12 روزه اکنون بر روی ترویج ناهنجاری‌ها در جامعه ما متمرکز شده
است و درصدد قبح‌زدایی از ناهنجاری‌هاست. امروز تلاش مضاعف دشمن معطوف بر مخدوش کردن ارزش‌های دینی و

اجتماعی ما از طریق فضای مجازی و غیر از فضای مجازی است. دشمن تلاش دارد جوانان ما را به نحوی از انحاء از ما بگیرد؛
ترویج ناهنجاری‌های اجتماعی یکی از حربه‌های دشمن در این راستا است؛ اثرات این مقوله در طلاق‌ها و سایر مسائل اجتماعی،

مشهود است؛ باید برای رفع این معضلات راهکارهای عالمانه ارائه کرد. همچنین همه باید در این قضیه خود را مسئول بدانیم.

او با اشاره به وجود برخی مشکلات اقتصادی در استان ایلام از جمله بیکاری و گرانی، گفت:

حسب اظهارات یکی از مسئولان استان ایلام، متصدی یک صنف در این استان چنین اعلام کرده که «گرانفروشی و احتکار
می‌کنم و معترضین به این موضوع، هر کاری می‌خواهند، بکنند»! باید بررسی شود و چنانچه محرز شد که آن فرد چنین سخنی

را بر زبان رانده، از حیث دهن‌کجی به قانون، قطعاً بدون اغماض با او و امثال او که چنین تفکری دارند، برخورد خواهد شد. من
بالغ بر چهار دهه در دستگاه قضایی خدمت کرده‌ام و مراتب و مراحل مختلف امر قضا را گذرانده‌ام و می‌دانم که در مواردی

فرد ذی‌حق است اما نمی‌تواند حق خود را در محکمه اثبات کند و ادله‌ای نیز نزد قاضی در این زمینه وجود ندارد؛ نتیجتاً رأی به
ضرر او صادر می‌شود و ممکن است برای او چنین القأ و تصوری پدید آید که در قوه قضاییه پارتی‌بازی رواج دارد!  در مواردی

مردم پول و اموال خود را در اختیار دیگری می‌گذارند و او پول و اموال مردم را تلف می‌کند؛ در چنین مواردی پرونده‌های
کثیرالشاکی ایجاد می‌شود؛ تأکید ما به مقامات قضایی مربوطه آن است که در بحث پرونده‌های کثیرالشاکی، اولویت را بر

احقاق حق مال‌باختگان بگذارند و تمهیداتی بیندیشند تا افرادی که اموال مردم را تلف کرده‌اند، در ابتدای امر و پیش از زندان
رفتن، اموال مردم را مسترد گردانند.

رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد:

در بحث مهریه، گفته می‌شود مرد را زندانی نکنید؛ این حرف درست است اما پس حق و حقوق زن چه می‌شود؟ گاهی مهریه
به سالی یک سکه هم تقسیط هم می‌شود اما مرد استطاعت پرداخت آن را ندارد؛ در این شرایط به زندان انداختن مرد، دارای

عوارض و تبعاتی است اما از آن سو نیز به حق و حقوق زن نیز باید توجه داشت.
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[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] حقوق زنان
[4] زندان
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